TỔNG CTY CP XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM

 CÔNG TY CP ĐẦU TƢ VÀ THƢƠNG MẠI

DẦU KHÍ THÁI BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số:        /TTr-PVCTB-BKS

                        Thái Bình, ngày 05 tháng 4 năm 2018

TỜ TRÌNH

Về việc: Lựa chọn Công ty kiểm toán báo cáo tài chính năm 2018

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Đầu tư và Thương

mại Dầu khí Thái Bình;

Để đảm bảo tính cạnh tranh, minh bạch và tính thống nhất cho công tác kiểm

toán cũng như ý kiến đưa ra trên Báo cáo kiểm toán tài chính.

Ban kiểm soát Công ty Cổ phần Đầu tư và Thương mại Dầu khí Thái Bình

kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua phương án lựa chọn đơn vị kiểm toán

cho Báo cáo tài chính năm 2018 của Công ty là một trong hai đơn vị: Công ty

TNHH Deloitte Việt Nam và Công ty TNHH hãng kiểm toán AASC; đồng thời ủy

quyền cho Hội đồng quản trị Công ty chọn một trong hai đơn vị trên để thực hiện

kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2018 của Công ty.

 Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua !

Nơi nhận: TM .  BAN KIỂM SOÁT
-  Như  trên;

-  Lưu VT,  BKS.
TRƢỞNG BAN

 Vƣơng Tiến Dũng

DỰ THẢO